
TC ASPERN - MITGLIEDSBEITRÄGE UND TARIFE 2025

KAT MITGLIEDSCHAFT
TCA SPIELBERECHTIGUNG

 SAISONBEITRAG
INSGESAMT *) JE PLATZ JE KIND OPTIONALES

A0 ERST-EINSCHREIBGEBÜHR 250,00€
A1 FIXSTUNDE (PLATZ 1-4) 40,00€ 430,00€ 470,00€
A2 FIXSTUNDE (PLATZ 5-6) 40,00€ 410,00€ 450,00€
B1 VOLLMITGLIED 40,00€ 335,00€ 375,00€
B1P 2 VOLLMITGLIEDER (EHEPARTNER) JE ¹) 40,00€ 325,00€ 365,00€
B2 PENSIONIST ²) 40,00€ 235,00€ 275,00€
B3 JUGEND BIS 18J. ³) 40,00€ 75,00€ 115,00€
B4 STUDENT BIS 26  ³) 40,00€ 210,00€ 250,00€
B5MS MITGLIEDSCHAFT MS (+10STD) 4) 40,00€ 100,00€ 140,00€
F FAMILIENTARIFE

2 VOLLMITGLIEDER (EHEPARTNER)  ¹)
+ 1 KIND (JUGEND BIS 18J. ³)
2 VOLLMITGLIEDER (EHEPARTNER)  ¹)
+ 2 KINDER (JUGEND BIS 18J. ³)

G1 GAST MIT MITGLIED 9,00€
G2 GAST MIT GAST 18,00€
G3 GAST MIT TRAINER 9,00€
G4 2-5 KINDER MIT TRAINER 5,00€
Z1  FLUTLICHT JE PLATZSTUNDE GAST 3,00€
Z2  SPINDKOSTEN / SAISON 40,00€
Z3  EINFAHRTSFUNKSTEUERUNG EINMALIG 50,00€

¹) Gilt ausschließlich für Ehe- und eingetragene Partner, nicht für Lebensgemeinschaft.
²)
³) Spielen mit Gast nicht gestattet
4) Beschränktes Kontingent (von der Clubführung jederzeit widerrufbar)

*)

Spielbetrieb: Montag – Freitag jeweils bis 15.00 Uhr (ausgenommen Feiertage); ausnahmslos für BezieherInnen einer staatlichen Pension

F1 € 120,00 € 680,00 € 800,00

Wir ersuchen um Einzahlung der Mitgliedsbeiträge bis spätestens Ende Februar 2025.
Für Einzahlungen nach dem Februar 2025 erhöht sich der Beitrag um € 10.-

F2 € 160,00 € 730,00 € 890,00


